ADMINISTRATIVO N.º 474/2018, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE CAMISAS (ABADÁ), com sublimação total para uso dos 

blocos do município de Paty do Alferes durante o carnaval 

2018, PELA  EMPRESA  VENCEDORA: 

 ELIEL MARINHO DE OLIVEIRA 09709284754, COM O ÚNICO ITEM, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 37.180,00 (TRINTA E SETE MIL CENTO E 

OITENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 37.180,00 (TRINTA E SETE MIL 

CENTO E OITENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 01  de fevereiro  de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL